PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  _____________2018  № ______
г. Ельня
О внесении изменений в нормативы затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями образования на 2017 год, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.01.2017 №46(в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.02.2017 №148)

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в нормативы затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями образования на 2017 год, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.01.2017 №46 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.02.2017 №148), изложив в новой  редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального

образования «Ельнинский район»

 Смоленской области                                                                           Н.Д.Мищенков

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от __________№__________

Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг в рамках муниципального задания, включая затраты на содержание недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества,   муниципальными бюджетными  образовательными учреждениями на 2017 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Норматив затрат на оказание муниципальной услуги в расчете на 1 обучающегося (в рублях)

	1.
	Муниципальные учреждения дошкольного образования
	27880,28

	2.
	Муниципальные общеобразовательные учреждения, реализующие программы общего, начального, среднего образования
	11848,00

	3.
	Муниципальные учреждения дополнительного образования
	13108,22

	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: фин. упр., мку цб

	Исп. Е.П. Николаенкова

	тел.4-17-56

	Разработчик:

	С.В. Соколова

	тел. 4-23-79

	Визы:

	Е. А. Жукова     _____________
	«___»______ 2018 г.

	М. А. Пысин     _____________
	«___»______ 2018 г.

	О. И. Новикова  _____________
	«___»______ 2018 г.

Рег. № 0017 от 12.01.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 12.01.2018 11:31:35; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 12.01.2018 11:31:53, Распечатал________________